

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคสล.สายบ้านหนองสะเดาถึงสายบ้านสี่เหลี่ยม
ม.11บ้านหนองสะเดา(กว้าง4ม.ยาว2,688ม.หนา0.15ม.ไหล่ทางข้างละ0.50ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า10,752ตร.ม.)งบอุดหนุนฯ
2565 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามสมบูรณ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลขามสมบูรณ์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,483,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 6,686,455.36 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกชัย เจ้ยไธสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 สุภาวดี สีทา กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

7.3 อรณัฐ ปะกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง ครูผู้ดูแลเด็ก

เอกชัย เจ้ยไธสง

21 ธันวาคม 2564 13:45:03

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตสายบ้านหนองสะเดาถึงสายบ้านสี่เหลี่ยม ม.11 บ้านหนองสะเดา(กว้าง4ม.ยาว2,688ม.หนา0.15ม.ไหล่ทางข้างละ0.50ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า10,752ตร.ม.)ขุดถนนฯ2565 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขามสมบูรณ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลขามสมบูรณ์

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
2.1	1	งานดิน							
	1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 15 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCT	ตร.ม.	10,752.000	10.74	115,476.48	1.3607	14.61	157,128.84
	2	งานรองพื้นทางและทรายรองผิวคอนกรีต							
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานวัสดุรองผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	งานทรายรองผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	537.600	421.82	226,770.43	1.3607	573.97	308,566.52
	3	งานผิวทาง							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	8.1	3.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRET	ตร.ม.	10,752.000	368.36	3,960,606.72	1.3607	501.22
3.1.1.2		รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	104.000	211.08	21,952.32	1.3607	287.21	29,870.52
3.1.1.3		รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	968.000	176.75	171,094.00	1.3607	240.50	232,807.60
11.1	4	งานไหล่ทาง							
	4.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	4.1.1.1	งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	403.200	1,036.91	418,082.11	1.3607	1,410.92	568,884.32
								TOTAL	6,686,455.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกอสรางถนนคสล.สายบ้านหนองสะเดาถึงสายบ้านสี่เหลี่ยม
ม.11บ้านหนองสะเดา(กว้าง4ม.ยาว2,688ม.หนา0.15ม.เหล็กวางข้างละ0.50ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า10,752ตร.ม.)งบอุดหนุนฯ2565 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชนสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลชนสมบูรณ์



(สุภาวดี สีหา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เอกชัย เจ้ยไธสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อรุณฯ ประกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง